



Voortgangsfactuur Aagtenpark te Beverwijk periode 2015- week 17 2017

Bijlage 1: Specificatie		Offerte				Factuur			
Nr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs per eenheid	Totaal	Aantal	Eenheid	Prijs per eenheid	Totaal
	<b>1 Voorbereiding</b>								
	- Projectcoördinatie (2015-2018)	1,00	dg PL	880,00	880,00	0,75	dg PL	880,00	660,00
	Subtotaal voorbereiding				880,00				660,00
	<b>2 Veldwerk</b>								
	- Projectcoördinatie en planning	1,00	dg PMW	550,00	550,00	0,75	dg PMW	550,00	412,50
	- Bemonstering grondwater (2015, 2016, 2017 en 2018, per jaar 8 filters)	3,00	dg Veld	450,00	1.350,00	2,25	dg Veld	450,00	1.012,50
	- Materiaal en reiskosten	4,00	post	45,00	180,00	3,00	post	45,00	135,00
	Subtotaal veldwerk				2.080,00				1.560,00
	<b>3 Laboratoriumonderzoek (incl. AS 3000 voorbehandeling)</b>								
	- vluchtige aromaten (BTEXN)	32,00	stuks	30,00	960,00	24,00	stuks	30,00	720,00
	Subtotaal laboratoriumonderzoek				960,00				720,00
	<b>4 Rapportage</b>								
	- Opstellen briefrapport en overleg (2015 t/m 2018)	2,00	dg PL	880,00	1.760,00	1,50	dg PL	880,00	1.320,00
		3,00	dg PMW	550,00	1.650,00	2,50	dg PMW	550,00	1.375,00
	Subtotaal rapportage				3.410,00				2.695,00
	<b>TOTALE ONDERZOEKSKOSTEN (excl. B.T.W.)</b>				<b>7.330,00</b>				<b>5.635,00</b>
	<b>Projectkorting bij gecombineerde uitvoering met Meerplein/Breestraat</b>				<b>380,00</b>				
	<b>TOTAAL AANBIEDING</b>				<b>6.950,00</b>				
	<b>Meerkosten (zie opdracht email 16-02-2015)</b>								
	- Herstel en uitbreiding meetnet Aagtenbelt					1	post	2.038,75	
	Subtotaal								<b>2.038,75</b>
	<b>Meerkosten (zie opdracht email 31-03-2015)</b>								
	- Vervaardigen tekening					1	post	185,00	
	Subtotaal								<b>185,00</b>
	<b>Meerkosten (zie opdracht email 31-03-2015)</b>								
	- Meetnet uitbreiding noordzijde, incl. bemonstering en rapportgae					1	post	3.607,50	
	Subtotaal								<b>3.607,50</b>
	<b>Meerkosten staalslakken (zie opdracht email 31-03-2015)</b>								
	- bemonstering pb 1001 excl. Verwerken aanvullende gegevens/afstemming					1	post	112,50	<b>112,50</b>
	Subtotaal					0,25	dg PL	880,00	<b>220,00</b>
									<b>332,50</b>
	<b>Meerkosten (intensivering bemonsteringsfrequentie)</b>								
	- Subtotaal veldwerk (50% opdracht)					1	post	1.202,50	<b>1.202,50</b>
	- Projectcoördinatie en rapportage (50% opdracht)					1	post	1.402,50	<b>1.402,50</b>
	Subtotaal								<b>2.605,00</b>
	<b>Spoed tekening juni 2016 ████████ werkelijk te besteden tijd</b>					2	uur	65,00	<b>130,00</b>
	<b>Meerkosten herplaatsten pb 121-2</b>								
	- conform opdracht					1	post	1.175,00	
	Subtotaal								<b>1.175,00</b>
	<b>Meerkosten (zie opdracht email 10-02-2017)</b>								
	- Bemonstering 1001 t/m 1004					1	post	360,00	
	Subtotaal								<b>360,00</b>
	<b>Totaal periode 2015-2017</b>								<b>16.068,75</b>
	<b>Totaal 2015-2016 (reeds betaald)</b>								<b>10.067,50</b>
	<b>Te verrekenen bedrag 2016</b>								<b>6.001,25</b>

PL Projectleider  
PMW Projectmedewerker  
Veld Veldwerker

<b>Verrekenprijzen</b>		
Uitvoeren herbemonstering grondwater (1-3 filters)	per stuk	80
Uitvoeren herbemonstering grondwater (4 en meer filters)	per stuk	62,5
Analyse BTEX	per stuk	30
Herplaatsen peilbuis filterstelling 3-5 m-mv, incl. materiaal excl.straatpot of koker	per stuk	175
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 10 m-mv, "	per stuk	395
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 15 m-mv, "	per stuk	465
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 20 m-mv, "	per stuk	685
Herplaatsen peilbuis filterstelling tot 25 m-mv, "	per stuk	795
Straatpot	per stuk	45
Beschermkoker	per stuk	90
<b>Personeel</b>		
Overleg	post	350
Projectleider	uur	110
Projectmedewerker	uur	67,5
Veldwerker	uur	55
Tekenaar	uur	65